Putaski

244  
obligatio

Coram offi patris capitani Branscen Compans p[ro]p[ri]o xlii b. Hadraab  
 dimjovanni b. Kestro de Kestro Lichuaskro Janus mente et Corpore  
 exno pala ac libere recognit quia n[on] Bartholomeo et Stanislai  
 Putaski et ipso postea bonone suoni immobilis in hereditate Putaskie  
 p[ro]p[ri]o mansu incipierit agrarie Kestroska ad parietem Zaglowney  
 p[ro]tenden[te] inter metes Stanislai Lawetozki et Valerini Putaski  
 iaceat cum omnibus utilibus attinen[ti]s et p[ro]tinen[ti]s nullis exceptis in  
 viginti quatuor flor[is] Pollo[n] ad exemptionem obligavit in scriptis  
 sui iura ex nunc in totum realem et pacca possessione q[ue] illi et n[on] ab  
 quod offi patris affectat dat et admittit. submittit se ac inscribit eund[em]  
 sui tenentariu[m] et eius posteror[um] occasione p[ro]misor[um] ab omni impedi  
 mento junco eiund[em] p[ro]p[ri]o appropinquat et remotat h[ab]ere evince  
 re et solus no[n] iunian[em] sub d[omi]nio viginti quatuor flor[is] Pollo[n]  
 Et Cora offi patris p[ro]empta n[on] p[ro]p[ri]o omnibus iur[is] remedijs et defen[si]o[n]e legalit[er]  
 impedimen[ti]s etia[m] de jure concessit se v[er]i abscriber[em] sub amissio[n]e  
 sue sua totius causa.

Actum in Curia Regia Branscen feria tertia  
 post Dominicam Latave Quadralem p[ro]p[ri]a  
 no[n] b[er]ni Milmo Sexcentis quatuoragimo secundo.

Dziewzek

Superreceptio

Coram offi patris capitani Branscen Compans p[ro]p[ri]o xlii b. Jacobo b. G.  
 Petri Jolewiski de Cotebie h[ab]it[us] Janus mente et Corpore exno pala ac  
 libere recognovit quia p[ro]p[ri]o n[on] Stanislai et Clementis de Dzienkisz  
 no[n] p[ro]p[ri]a n[on] ad p[ro]p[ri]o obligat honor tenor immobilis in hereditate Cotebie  
 sicut Cora actio tribus Sarazem in sex sexagen[is] p[ro]p[ri]o et recognovit  
 tum et alia sup[er]receptiva in ead[em] bona summa quatuor sexagen[is] p[ro]p[ri]o  
 p[ro]p[ri]o actio tribus Sarazem in seram h[ab]ere denario quinq[ue] flor[is] Pollo[n] sup[er]  
 recepit et p[ro]p[ri]o summa adiungit et illud fund[us] h[ab]ere in primo loco  
 ex aduerso demus recognovit tres sulcos ad via strata Lemzer p[ro]p[ri]o exten  
 dunt in longu in mat[er]e Alberti Cotebiewski et Krystochonska iacen[tes]  
 in p[ro]p[ri]o loco ead[em] tempo[re] tres sulcos incipien[tes] ut sup[er] p[ro]tend[ent] ad alia  
 via in mat[er]e succu[n] Stanislai Cotebiewski et Alberti iacen[tes] cum  
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et omnibus attinen[ti]s ead[em] bona ta[m] in originali in seram ex  
 p[ro]p[ri]a qua[m] et adscripta in summa simul iuxta viginti quinq[ue] flor[is]  
 Pollo[n] ad exemptionem tenen[ti]s habere possiden[tes] in totum q[ui] illi iam ex  
 nunc p[ro]p[ri]a bon[is] sup[er]receptiva p[ro]p[ri]o et n[on] ab decos offi pacce  
 stan dat et admittit. submittit se ac inscribit eund[em] tenentariu[m] ab omnibus  
 impedimen[ti]s junco eiund[em] p[ro]p[ri]o simili alio[n]e viginti quinq[ue]  
 flor[is] Pollo[n] Et Cora offi patris p[ro]empta n[on] p[ro]p[ri]o omnibus iur[is] remedijs et  
 defen[si]o[n]e legalit[er] impedimen[ti]s etia[m] de jure concessit se v[er]i abscriber[em] sub  
 amissio[n]e sua totius causa.